Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ
31.08.2022г.                                         					    № 327

О создании комиссии
по урегулированию споров между
участниками  образовательных отношений

В целях  урегулирования споров между участниками образовательных отношений, в том числе по вопросам о наличии или об отсутствии конфликтов интересов   педагогического работника,  в целях защиты прав учащихся на образование

приказываю:

1. Продолжить работу комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 11» в 2022-2023 учебном году
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 11» на  2022-2023 учебный год

	1
	Дзюба Елена Петровна, директор МБОУ «СОШ №11»
	председатель

	2
	Тимошенко Жанна Геннадьевна, социальный педагог,
	секретарь

	3
	Колбина Валентина Леонидовна, председатель профсоюзного комитета школы
	Член комиссии

	4
	Пронина Марина Владимировна, представитель  родителей 3А класса
	Член комиссии

	5
	Попова Надежда Ивановна, представитель родителей 10 класса
	Член комиссии

	6
	Мишурова Светлана Викторовна, представитель родителей 5Б класса
	Член комиссии

[bookmark: _GoBack]3.Членам комиссии при разрешении трудовых споров руководствоваться Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, правилами внутреннего распорядка, коллективным договором.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                            Е.П.Дзюба

Ознакомлены:			В.Л.Колбина
					Ж.Г.Тимошенко